Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

quarta-feira, 28 de março de 2018 Ano VII - Edição nº 00181 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82CD63EEDFDF21F4E66F055D01ABCC49

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• ATO N° 10, DE 27 DE Março DE 2018 - "SUSPENDE AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS NO ÂMBITO DO PODER LEGISLATIVO."

• ATOS DE NOMEAÇÕES.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82CD63EEDFDF21F4E66F055D01ABCC49

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Atos da Presidência

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

ATO N° 10, DE 27 DE Março DE 2018.

SUSPENDE AS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS NO
ÂMBITO DO PODER
LEGISLATIVO

O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas atribuições, que

lhe confere o inciso III, do art.11, combinado com o art. 186, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Irecê.

R E S O L V E:

Art. 1° Suspender o expediente do Poder Legislativo, no dia 29 de março de 2018 em

consonância com Decreto Municipal nO40 de 31 de Janeiro 2018 que DISPÕE SOBRE O

CALENDÁRIO DOS FERIADOS E PONTOS FACULTATIVOS NO MUNiCíPIO DE IRECÊ/BA.

Art. 2° Serão mantidos os serviços de vigilância.

Art. 3° Este Ato entra em vigor a partir desta data.

Irecê, em 27 de Março de 2018.

Vereador Rogério Amorim

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D2486F593C761C58150C30F88DEE0CA

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Atos da Presidência

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

DOUGLAS SANTOS NUNES, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador ANTONIO JESUS, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2018.

~
Ver. ROGERIO SANTOS AMORIM

Presidente

--------------- - - - - ._-----
Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82CD63EEDFDF21F4E66F055D01ABCC49

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

CLEODON CAVALCANTE DE MIRANDA, para exercer o

cargo em comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no

Gabinete do Vereador ROGÉRIO AMORIM, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal

de Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2018.

Ver. ROGER~TOS AMORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82CD63EEDFDF21F4E66F055D01ABCC49

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

JADIEL CAMPOS DA SILVA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete da

Vereadora CONSUELO DOURADO, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2018.

Ver.ROGERI.S AMORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82CD63EEDFDF21F4E66F055D01ABCC49

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

CARLOS CONCEIÇÃO SILVA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador PAULO JOAQUIM, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2018.

Ver. ROGERI~OS AMORIM

Presidente

- ---_._--------

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82CD63EEDFDF21F4E66F055D01ABCC49

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

PAULINO BENTO DOS SANTOS OLIVEIRA, para exercer o

cargo em comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no

Gabinete do Vereador MURILO FRANCA, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de

Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2018.

Ver. ROGERI~S AMORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82CD63EEDFDF21F4E66F055D01ABCC49

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

ELIZANGELA SILVA DE SOUSA, para exercer o cargo em
comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador LUCIANO DA SILVA, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2018.

Ver. ROGERIO SANTOS AMORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82CD63EEDFDF21F4E66F055D01ABCC49

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

FABIANO OLIVEIRA GOMES, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador ESPEDITO MOREIRA, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2018.

Ver. ROGERIO~AMORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82CD63EEDFDF21F4E66F055D01ABCC49

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Irecê

i.

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

NIVALDO FERREIRA ROQUE FILHO, para exercer o cargo

em comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador FABIANO OLIVEIRA, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2018.

Ver. ROGERI<~S AMORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82CD63EEDFDF21F4E66F055D01ABCC49

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

LUZIA GLAUCIA BARRETO ROSENO, para exercer o cargo

em comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador JOSÉ IRISVAN, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a partir

desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2018.

Ver.ROGERIO*SAMORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82CD63EEDFDF21F4E66F055D01ABCC49

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal n?793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

ANA PAULA DE ALMEIDA SILVA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete da

Vereadora MARGARIDA CARDOSO, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de

Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2018.

Ver. ROGERI~TOS AMORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82CD63EEDFDF21F4E66F055D01ABCC49

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Irecê

I

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

IGOR ALVES MIRANDA DE LIMA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador LEONARDO DA SILVA, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2018.

Ver. ROGER~OS AMORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82CD63EEDFDF21F4E66F055D01ABCC49

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 80, § 20 da

Lei Municipal n° 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

IVAN MATOS DOS SANTOS, para exercer o cargo em
comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador EDILSON ALECRIM, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2018.

Ver. ROGERIO~S AMORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82CD63EEDFDF21F4E66F055D01ABCC49

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

JOSE FRANCISCO DA SILVA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete da

Vereadora MEIRE JOYCE, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a partir

desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2018.

Ver.ROGERIO«OS AMORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82CD63EEDFDF21F4E66F055D01ABCC49

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

SANDRA MARIA DA SILVA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete da

Vereadora VALDEREIS LOPES, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2018.

Ver. ROGERIO ~ AMORIM

Presidente

- - - - -- - - - -----------
Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82CD63EEDFDF21F4E66F055D01ABCC49

quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, ele o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

VANDERLUCIA SOUZA SILVA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador TERTULIANO LEAL, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2018.

Ver. ROGERIO ~MORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82CD63EEDFDF21F4E66F055D01ABCC49

		2018-03-28T14:47:35-0300